

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, FEBRUARY 15, 2018

MUMBAI



SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp Andheri Fire Station, S.V.Road,
Andheri (W), Mumbai - 400 058 • Email: info@satraproperties.in
• Website: www.satraproperties.in • Tel: +91-22-2671 9999
• Fax: +91-22-2620 3999 • CIN: L65910MH1983PLC030083

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2017

(Amount in INR Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.12.2017 (Unaudited)	Nine Months Ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2016 (Unaudited)
Total income from operations (net)	329.94	(5,433.49)	1,976.25
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(790.17)	(4,096.95)	600.18
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(790.17)	(4,096.95)	600.18
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(845.83)	(4,138.44)	531.47
Total Comprehensive Income for the period	1.53	4.61	1.53
Equity Share Capital	3,567.16	3,567.16	3,567.16
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 2/- each)			
Basic & Diluted (Not Annualized)	(0.47)	(2.32)	0.30
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 2/- each)			
Basic & Diluted (Not Annualized)	(0.47)	(2.32)	0.30

Note:

- 1- The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from April 1, 2017 (being transition from April 1, 2016), Accordingly these Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (amended) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The result for the quarter and nine months ended December 31, 2016 have been restated to comply with Ind-AS to make them comparable.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange Website: BSE Limited - www.bseindia.com and also on the website of the Company - www.satraproperties.in

For Satra Properties (India) Limited
Sd/-

Praful N. Satra

Chairman and Managing Director
DIN: 00053900

Place: Mumbai

Date: February 14, 2018

पुढारी

मुंबई गुरुवार, १५ फेब्रुवारी २०१८



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : देव प्लाझा, दुसरा मजला, अंधेरी फायर स्टेशनसमोर, एस. व्ही. रोड (प),
मुंबई - ४०० ०५८. ई मेल : info@satraproperties.in
* वेबसाईट : www.satraproperties.in. दूरध्वनी : ९१-२२-२६७१९९९९
* फॅक्स : +९१-२२-२६२० ३९९९ *CIN : L65910MH1983PLCO30083

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीकरिता एकत्रित (स्टॅंड अलोन)
अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

तपशील	तिमाही अखेर ३१.१२.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	नऊमाही अखेर ३१.१२.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	तिमाहीअखेर ३१.१२.२०१६ (अलेखापरीक्षित)
परिचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३२९.९४	(५,४३३.४९)	१,९७६.२५
निव्वळ नफा / (तोटा) करपूर्व अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी पूर्व.	(७९०.१७)	(४,०९६.९५)	६००.१८
निव्वळ नफा / (तोटा) करपूर्व (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी पश्चात)	(७९०.१७)	(४,०९६.९५)	६००.१८
निव्वळ नफा / (तोटा) करपश्चात (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी पश्चात)	(८४५.८३)	(४,१३८.४४)	५३१.४७
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न कालावधीकरिता	१.५३	४.६१	१.५३
समभाग भांडवल	३,५६७.१६	३,५६७.१६	३,५६७.१६
रोखे (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविलेले पुनर्मूल्यांकित रोखे वगळून)	--	--	--
उत्पन्न प्रति शेअर (असाधारण बाबी पूर्व) (प्रत्येकी रु. २/-)	(०.४७)	(२.३२)	०.३०
मूलभूत आणि सौम्यीकृत (अवार्षिकीकृत)			
उत्पन्न प्रति शेअर (असाधारण बाबी पश्चात) प्रत्येकी रु. २/-	(०.४७)	(२.३२)	०.३०
मूलभूत आणि सौम्यीकृत (अवार्षिकीकृत)			

टीप :

१. कंपनीने कार्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने निर्देशित केलेल्या भारतीय लेखा मानक ("IndAS") प्रणाली १ एप्रिल २०१७ पासून (१ एप्रिल, २०१६ पासून संक्रमित झोणारी) स्वीकारली आहे. त्यानुसार हे ३१ डिसेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षातील तिमाही आणि नऊमाहीचे आर्थिक निष्कर्ष भारतात सामान्यपणे स्वीकारल्या जाणाऱ्या इतर लेखा सिद्धांत आणि त्या अंतर्गत जारी संबंधित नियम वाचण्यासह कंपनी कायदा २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत वर्णन केलेल्या (सुधारित) कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम २०१५ सह तयार केलेले आहेत. ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीचे हे निष्कर्ष IndAS बरोबर तुलनात्मक बनवण्यासाठी पुनर्दर्शविण्यात आले आहेत.

२. वरील तपशिल हा सेवा (सूचिवद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही व नऊमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. सदर निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com तसेच कंपनीची वेबसाईट www.satraproperties.in वर उपलब्ध आहे.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड करिता
सही/-

प्रफुल्ल एन. सत्रा

अध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक

डीआयएन : ०००५३९००

ठिकाण : मुंबई

तारीख : १४ फेब्रुवारी, २०१८.